
入札日 平成18年8月8日工事名 農集（倉埣）舗装復旧工事工事場所 石巻市桃生町永井字表ほか１字地内工事種別 舗装Ｂ工事概要 施工延長 Ｌ=567.90ｍ舗装版切断工 Ｌ=581.00ｍ舗装版取壊工 Ａ=1,920.00㎡不陸整正工 Ａ=1,920.00㎡表層工 Ａ=1,920.00㎡表層工（ｵｰﾊﾞｰﾚｲ）　　Ａ=341.00㎡区画線（実線） Ｌ=673.00ｍ区画線（波線） Ｌ=283.90ｍＡＳ殻処理 Ｖ=96.00㎡工　期 契約の日から平成１８年９月２９日まで契約者 石巻市桃生町寺崎字梅ノ木37番地1㈲オイカワ建設予定価格指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準 （以下「格付基　準」という。） 第２条の規定による。２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（以下「指名基準｣という。）第２　条に掲げる事項を満たしている者４　格付基準に基づく舗装工事のＢ等級に格付され、合併前の桃生町に所在する者５ 指名基準第２条第２項ただし書に基づく直近上位の等級（Ａ等級）に格付けされ、合　併前の桃生町に所在する者６　以上により８者を選定した。№ 第１回 第２回 （単位：千円）1 ㈱阿部土建 7,0002 ㈲オイカワ建設 6,500 落札3 ㈲大友工務店 辞退4 ㈱榮興業 6,903.1635 ㈱志田工務店 6,8006 ㈱武山組 6,8607 桃建工業㈱ 7,2008 ㈲ヤマサ佐々木産業 6,800
業者名

6,752千円（消費税及び地方消費税を除いた額）


